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طرح انتقال آب خلیج فارس به مشهد بالاخره از دور خارج شد و آب دریای عمان به مشهد می آید

روایت اصولی 
از تراژدی 

شهرخودرو

 فراز و فرود های سقوط 
 تیم شهرخودرو در نشست
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ملی پوش خراسانی سهمیه 
پاراالمپیک پاریس گرفت

ملی پوش مشهدی تیم ملی تیراندازی 
جانبــازان و معلــولان کشــورمان در 
مســابقات جهانی با کسب نشان نقره، 
سهمیه پاراالمپیک پاریس را به دست 
آورد. در ادامــه رقابت هــای قهرمانــی 
العیــن   ۲۰۲۲ تیرانــدازی  جهــان 
امارات، نسرین شاهی در تپانچه بادی 
بانوان ماده P2 در مرحله مقدماتی در 
رده دوم ایستاد و به فینال صعود کرد و 
در این مرحله با کسب نشان نقره موفق 
به دریافت سهمیه پاراالمپیک ۲۰۲۴ 

پاریس شد.
بانوی تیراندازی کشورمان، بعد از تیم 
ملی والیبال نشســته مــردان، دومین 
ســهمیه کاروان ایــران در پاراالمپیک 

پاریس را کسب کرد.

رئیس امور پژوهش و فناوری 
شرکت گاز استان خبر داد:

۴2 درصد مصارف گاز استان 
در بخش خانگی و تجاری 

رئیس امــور پژوهش و فناوری شــرکت 
گاز خراســان رضوی گفت: هم اکنون 
۴۲ درصد مصرف ســالانه گاز اســتان 
در بخــش خانگــی و تجاری اســت، در 
صورتی که میانگین مصرف کشــور در 

بخش خانگی زیر ۳۰ درصد است.
حمیدرضا افشون در گفت وگو با ایسنا 
درباره مصرف گاز در خراســان رضوی 
اظهار کرد: مصرف گاز بخش خانگی و 
تجاری خراسان رضوی نسبت به دیگر 
استان های صنعتی بسیار زیاد است و با 
شروع فصل سرما بخش عمده مصرف 
گاز توســط مصرف کننــدگان بخــش 
خانگی بوده و اگر در مصرف گاز صرفه 
جویی نشود، دچار مشکل خواهیم شد.
وی بــا اشــاره بــه مشــترکان پرمصرف 
خراســان رضوی گفت: ۴ تــا ۵ درصد 
مشــترکان خانگی شــرکت گاز استان 
پرمصرف هســتند که در پله های بالاتر 
قرار می گیرند و حدود ۱۰ تا ۱۲ درصد 
مصــرف گاز بخــش خانگی را بــه خود 
اختصاص داده اند یعنی نسبت  آن ها ۴ 
تا ۵ درصد مشترکان و مصرف گاز آن ها 

۱۰ تا ۱۲ درصد است.

جوابیه استانداری درباره 
اشتباه در خبر تغییر 

معاون اقتصادی استاندار

روابــط عمومی اســتانداری خراســان 
رضــوی در واکنــش بــه خبــر تغییــر 
اســتانداری  اقتصــادی  معاونــت   در 
جوابیه ای خطاب به روزنامه خراســان 
ارسال کرد. متن این جوابیه به شرح زیر 
اســت: روزنامه محترم خراســان! خبر 
منتشر شده توســط آن روزنامه محترم 
مبنی بر تغییــر معاونت هماهنگی امور 
اقتصــادی اســتانداری اشــتباه بوده، 
موجب بهت و تعجب شــده اســت. این 
بی دقتــی در خبر باعث شــده تــا تغییر 
امــور  هماهنگــی  دفتــر  سرپرســت 
اقتصادی، تغییر در معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی انتشار یابد. جهت اطلاع 
نویسنده محترم و افراد موثر در انتشار 
اخبار آن روزنامه، به آگاهی می رســاند 
معاونــت هماهنگــی امــور اقتصــادی 
استانداری شامل چند اداره کل مرتبط 
و تخصصی می باشــد که یکــی از آن ها 
دفتر هماهنگی امور اقتصــادی در زیر 
مجموعــه معاونــت اقتصــادی اســت. 
حســب مفاد قانون مطبوعــات جوابیه 
استانداری به اصلاحیه خبر را در اولین 
فرصت به اطــلاع خواننــدگان گرامی 
برســانید. روابط عمومی اســتانداری 

خراسان رضوی.
توضیــح خراســان: خبــر درج شــده 
در روزنامــه خراســان به دلیل اشــتباه 
خبرنــگار مربوط مخــدوش اســت و به 
جــای تغییر مدیــرکل امــور اقتصادی، 
تغییر معاون امور اقتصادی استانداری 
درج شــده اســت. وظیفــه حرفــه ای 
خودمان مــی دانیم که ضمــن پذیرش 
این خطا از دوســتانمان در استانداری 
خراســان رضوی و خوانندگان محترم 

روزنامه پوزش بطلبیم.

تیــم فوتبال شــهرخودرو که بــه عنوان تنهــا نماینده 
فوتبال خراســان رضوی در لیگ برتر محســوب می 
شــد، طی چند ســال اخیر فــراز و فرودهــای زیادی 
داشت و متاسفانه در نهایت ســقوط کرد. در این بین 
هر کدام از متولیان و دست اندرکاران ورزش استان 
مشکلات موجود و همچنین نابودی این تیم را متوجه 
دیگران می دانند. به ویژه اظهارات چالشی مدیران 
ســه ضلع هیئت فوتبــال، اداره کل ورزش و جوانان 
استان و باشگاه شــهرخودرو که طرف های مقابل را 
مقصر قلمداد می کنند! به این بهانه، تحریریه روزنامه 
خراسان میزبان  احســان اصولی و محسن حیدری 
رئیس و دبیــر هیئت فوتبال خراســان رضوی بود که 

نتیجه سه ساعت گفت و گو تقدیم می شود. 
بدیهی است روزنامه خراسان با توجه به رسالت خود با 
هدف  انعکاس نگاه های مختلف و بررسی همه جانبه 
موضوع با توجه به نکات و مواردی که در این مصاحبه از 
سوی مصاحبه شوندگان مطرح شده است، این فرصت  
رادر اختیار دیگر مسئولان مرتبط و تمام کسانی که به 
نوعی مطلبی علیه آن ها در این مصاحبه آمده قرار می 

دهد تا به بیان دیدگاه های خود بپردازند.
 آقای حمیداوی چطور ســر از مشــهد درآورد و 

تیم شهرخودرو چگونه متولد شد؟ 
در آن فصــل، متولــی تیم پدیده ســتاد تدابیــر ویژه 
اقتصادی اســتان بــود. هیئــت فوتبال اســتان هم 
همراهی می کرد  و مکمل آن ها بودیم. در آن زمان 
رسولیان، معاون اقتصادی استاندار دنبال مشتری 
برای تیم پدیده بود. بر اساس شــنیده ها، همزمان 
آقای حمیــداوی به مشــهد آمده بــود و دنبال خرید 
خط خودرو در این شهر بود که در این بین تیم داری 
پدیده هم به او پیشنهاد شــد. یکی از هفته ها پدیده 
در مشهد میزبان تیم سپیدرود بود که ورزشگاه پر از 
تماشاگر بود و یک صدا پدیده را تشویق می کردند. 
اتفاقا همــان روز حمیــداوی هم به ورزشــگاه آمد و 
شــاهد این بازی بود که از همان جــا بحث مجموعه 
اقتصادی شــهرخودرو مطرح و خریــدار تیم پدیده 

شد.
در قراردادی کــه بین مجموعه شــهرخودرو و 
پدیده بــرای واگذاری تیــم منعقد شــده بود، 
برخــی ابهاماتــی وجــود داشــت کــه تاکنون 
 شفاف سازی نشده است. این قرارداد چگونه 

بسته شد؟
زمانی که بین دو مجموعه شهرخودرو و پدیده برای 
واگذاری تیــم قرارداد منعقد شــد، بنــده در هیئت 
فوتبال مسئولیتی نداشتم و فقط یک عضو شورای 
شــهر بودم. متاســفانه قراردادی که بسته شد یک 
طرفه بود و یک ریال از آقای حمیداوی گرفته نشد. 
در آن زمان ارزش تیم به انــدازه ۱۵ میلیارد تومان 
قیمت گذاری شده بود که بر اساس شنیده ها همین 
اندازه هم بدهی داشت. مجموعه اقتصادی پدیده 
هم می خواســت از شــر تیم فوتبال خلاص شود که 

راحت واگــذار کــرد. مجموعه اقتصــادی پدیده در 
قبال واگذاری تیم هیچ شرطی نگذاشته بود و فقط 
گفته شده بود که مجموعه شهرخودرو بدهی های 
تیم را بپردازد. از طرفی با توجه به این که حمیداوی 
با برنامه جلو آمده بود، ســریع و بدون این که بدهی 
ها را تســویه کند، مالکیت تیم پدیــده را به نام خود 
ســند زد. به نظرم یکی از شــروطی که می شــد، در 
این قرارداد گذاشته شود این بود که اگر حمیداوی 
نتوانســت تیم داری کند، تیــم را از او پــس بگیرند. 
ســند مالکیت تیم در حالی زده شد که هنوز بدهی 
ها پرداخت نشده بود. بالاخره امتیاز تیم پدیده که 
در شرایط خیلی خوبی قرار داشت ، تحویل مجموعه 
شهرخودرو شد.به قول معروف اسب آماده زین شده 
به همراه یک مربی خوب و نتایج خوب به حمیداوی 
سپرده شد، اما این که او بگوید ما تیم را به آسیا بردیم 
بی انصافی است. چون بیشتر امتیازها در نیم فصل 

او جمع آوری شد.
آقــای حمیداوی در همان ســال اول یک ســری 
برنامــه های بلند مدت داشــت که به آن اشــاره 
کرده بود ولی بعدا با شهرداری و شورای شهر 

دچار چالش شد. در این بین چه اتفاقی افتاد؟
وقتی او تیم را در اختیار گرفــت، وعده های زیادی 
داد و کلــی برنامه اعلام کرده بود.  یــک روز به دفتر 
کلایی شــهردار وقت مشــهد آمــده و گفته بــود که 
من نه پــول می خواهــم و نه هیچ کمکــی. فقط یک 
زمین بدهید که مــی خواهم یک کمپ بســازم و آن 
را توســعه بدهم. کلایــی مهلت نــداد و همان موقع 
حمیداوی را به منطقه انتهای پنــج تن برد و زمینی 
را به او نشــان داد و گفت که برنامه مکتوب خودتان 
را به عنوان سرمایه گذار بیاورید. حمیداوی رفت و 
پس از چند روز دوباره برگشت و گفت که ابتدا زمین 
را به نام من سند بزنید. ما هم گفتیم باید قراردادی 
نوشــته شــود. قرارداد در شــهرداری تعریف دارد. 
چون زمین مال مردم است و نمی شود سند بزنیم. 
این آغاز چالشــی بود که حمیداوی از فردای همان 
روز شــروع به مصاحبه و از ما گلایه کرد. با مصاحبه 
کــردن دنبال ایــن بودند که خواســته خودشــان را 
پیش ببرند. با فشار رسانه پیش ببرند که تا جایی هم 
پیش بردند.  بحث ما روشن بود. ما گفتیم یا زمین را 

بخرید یا این که مشارکت داشته باشید.
اما حمیداوی دوباره آمد و به عنوان مالک، تیم 
را تحویل گرفت که باز هم یک سری حاشیه ها و 
چالش هایی را به دنبال داشت. شما چرا تیم را 

دوباره تحویل دادید؟
در مــرداد ۱۴۰۰ حمیــداوی دســتوری از معــاون 
دادســتان کل کشــور گرفتــه بــود که تیــم را بــه او 
برگردانیم. مقام قضایی اســتان هــم خطاب به من 
نوشــت که تیم را تحویل دهیم و ما هم انجام دادیم. 
حمیداوی که در مشــهد حضور نیافت  ولی افرادی 
مرتبط با وی در اطراف تیــم بودند. حمیداوی چند 

بار مکاتبه کرد و دنبال فــروش تیم بود که نامه های 
آن هم موجود است. مشــتری هم در مشهد بود، اما 
هر موقع کــه می خواســتیم نهایی کنیم، او ســنگ 
اندازی می کرد و بهانه می آورد. نمی خواســت تیم 
را واگذار کند. از نظر من یک موقع تحت فشــار بود 
دوست داشــت بفروشــد، اما بعد وارد بازی دیگری 
شــد. به نظرم هدف او ایــن بود که به مــال باخته ها 
بگوید که من هســتم و وجود دارم و آن ها را متقاعد 
کند. به او مشــاوره می دادند که به تلویزیون برود و 

مصاحبه کند تا فضا را آرام کند.
ما دنبال این بودیم که مجموعه هایی همچون فولاد 
نیشابور و سنگان خواف را وارد تیم داری کنیم نه این 
که فردی مثل حمیداوی را پیدا کنیم. من یک نامه 
محرمانه به اســتان زدم و مکتوب کــردم و همه این 
شرایط را گفتم. همه این مســائل را پیش بینی می 
کردم. در فصل گذشته قرار شــد با رحمتی هم کار 
نکنند. ابتدای فصل رضا مهاجری را آوردند و هنوز 
چند هفته نگذشــته بود بــا اکبر میثاقیــان صحبت 
کردند که بالاخره دعوا شد. در نهایت هم داوود سید 

عباسی را آوردند.
حیدری: این ها مدعی اند که هیئت فوتبال مقصر 
اســت و تیم را از لیگ برتر انداخته اســت. سرمربی 
را خودشــان انتخاب کردنــد . تمام نحــوه مدیریت 
دســت آن ها بود، نمی دانیم چرا مــی گویند تیم را 

ما انداختیم.
در ایــن قضایــا خیلــی هــا معتقدند کــه هیئت 
فوتبال در سقوط شــهرخودرو نقش و عملکرد 
ضعیف داشت.آیا این موضوع را تایید می کنید؟

تقاضــای مــا از اهل فن و رســانه این اســت کــه این 
تقصیری که به ما نســبت می دهند، به ما مصداقی 
اعــلام کننــد و بگوینــد کجــا تقصیــر کار بودیــم. 
حمیداوی و دوستان به سازمان لیگ و کمیته اخلاق 
رفتند و از ما شــکایت کردنــد و توضیح خواســتند. 
ما هم گفتیم با دســتور مقام قضایی مدیریت تیم را 
گرفته بودیم. به نوعی حس انتقام داشــت. البته تا 
قبل از آمدن دکتر هاشــمی جواهری بــه اداره کل 

ورزش و جوانان هم انتقاد داشتند.
مدیر کل ورزش و جوانان استان با تمام ملاحظاتی 
که در این تیم وجود داشت، در اولین روز کاری مجوز 
کمیسیون ماده ۵ باشگاه را امضا کرد، بدون این که 
از ما ســوال کند که قضیه چه بوده اســت. پشت سر 
هم اتفاقاتی افتاد و گردن هیئت فوتبال انداختند. 

بعد از بازی شــهرخودرو بــا هوادار در زمین شــهید 
دستگردی، حمیداوی گفته بود به من کاری نداشته 
باشــند. در فوتبــال برتر رفتیــم و ســوال کردیم که 
تیم چرا به رفســنجان نرفت. در پاســخ به ما گفتند 
شــما آفســاید بلد هســتید؟ چرا عضو هیئت رئیسه 
فدراســیون شــدید. اصلا چه ربطی دارد. الان این 
موضوع ها مهم نیست. جواب افکار عمومی را نمی 

ندهد. حیدر پور روی خط آمد و جواب واضح نداد.

برای کمک به این تیم به مسئولان ارشد استان 
گوشــزد کردید که تیم در حال نابودی است و 

چاره ای بیندیشند؟
حیــدری: چوپانــی خریدار جدیــد بود. در جلســه 
اســتانداری ســه بار گفتــم که آیا مــی توانــی تیم را 
بچرخانی و او گفت بله من می توانم. همه دســتگاه 
های امنیتی و قضایی هم بودند. هاشمی جواهری 
خیال می کــرد که باشــگاه امید وحدت تیــم را پنج 
میلیــارد خریــده اســت، اما در جلســه اســتانداری 
فهمید که حدود ۳۰ میلیارد به امید وحدت فروخته 
شــده اســت. من داد زدم که خریــدار جدید چیزی 
ندارد. نمی تواند تیم داری کند، اما همه دستگاه ها 

گفتند که خودش گفته دارم و می توانم.
من همیشــه بــرای فوتبــال پایه ایــن باشــگاه دعوا 
داشــتم. آن ها پارســال پایه ها را یک میلیارد اجاره 
دادند. چه کارهایی در پایه شده است که نمی گویم. 
این پایه حاصل دسترنج ۱۰ سال باشگاه پدیده بوده 
اســت. این ها در پایه هم کاسبی کردند. امسال که 

دست خودشان بود سقوط کرده است. 
 هیئت فوتبــال در ســقوط شــهرخودرو چند 

درصد خودش را مقصر می داند؟ 
اصولی : واقعا خجالت می کشم بگویم صفر. حتی 
می توانم بگویم طلبکار هم هستم. ما بیش از ظرفیت  
خود تلاش کردیم. تیم های ابومســلم ، پیام و سیاه 
جامگان را داشــتیم که چند مرحله سقوط کردند. 
یک رئیس هیئــت را بیاورید که به اندازه ما ســیبل 

انتقادها شده باشد.
حیدری : این تیم هفته سوم امســال باید سقوط می 
کرد. پول اتوبوس نداشت که به همدان برود. به افرادی 
همچون خوشحال و کامل که در استان تیم داری می 
کنند، زنگ زدم و ۱۰ میلیون تومان جور کردیم و تیم به 

همدان رفت. برای همین طلبکار هستیم.
خیلی ها انتقاد دارند که آقــای اصولی با توجه 
به مسئولیتی که در فدراسیون دارد نمی تواند 
برای فوتبال اســتان وقت بگذارد.یعنی هیئت 

به حال خود رها شده است.
اتفاقا در بحث فوتبال استان برنامه محور و ساختار 
محور هســتیم. قائم به فرد و شخص نیستیم. حوزه 
اجرایی با دبیر هیئت است. رئیس طبق اساسنامه 
نقش هدایت کننده دارد و برنامه ریز است. به نظرم 
الان وقتم را بیشــتر از زمان شــورا در هیئت فوتبال 
می گذارم. رئیس هیئت فوتبال طبق اساسنامه می 
تواند در هیئت رئیسه هم باشد. من منصوب کسی 
نیستم و انتخاب شدم. یک رای گیری بوده و انتخاب 
شده ام. هیئت رئیسه فدراسیون هم دوباره به رای 
گذاشته شده و انتخاب شده ام. هیئت رئیسه کمتر 
از ۱۵ ماه دوباره به رای گذاشته شد و ابقا شدم. این 
ها شغل نیست. پس رئیس هیئت فوتبال یکی از دو 
مسئولیت در فدراسیون را گرفته و چیز بدی نیست 

که دوستان انتقاد می کنند.
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